INDICAÇÃO Nº 00196/2010
Solicita a construção de um Posto de Saúde, Bairro Campininha.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de um Posto de Saúde, Bairro Campininha.
JUSTIFICATIVA:

Evitar que pacientes, alguns muito enfermos, tenham de enfrentar exaustivos percursos em busca de atendimento nos postos de saúde mais próximos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de janeiro de 2010.
DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 00205/2010-451